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-EVALUACIÓN CONVOCATORIA PÚBLICA No. 25 DE 2022 – 
 

PERSONAL DE APOYO TÉCNICO PARA ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 
-Proyecto “Fortalecimiento Del Ecosistema De Ciencia, Tecnología E Innovación En El Departamento Del Guaviare”- 

 
Objeto: El/La contratista se obliga con el Instituto Amazónico de Investigaciones Científicas “Sinchi” a prestar sus servicios técnicos para prestar apoyo 
administrativo, documental y logístico en el desarrollo de las actividades del proyecto: “Fortalecimiento del Ecosistema de Ciencia, Tecnología e Innovación en el 
departamento de Guaviare”. 
 
Disponibilidad Presupuestal: TREINTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($33.000.000) 
 
Personas que se presentaron:  
 

1- YAMILE TORRES GONZÁLEZ 
2- DANIEL EUGENIO SALAMANCA MAHECHA 
3- GLADYS MILET RESTREPO TORRES 
4- JASMÍN LAGOS AGUILAR 
5- ERIKA KATHERINE CIFUENTES SAAVEDRA 
6- DIANA MARCELA RODRÍGUEZ BERMÚDEZ 
7- DANIA LUCERO CANTOR CASTAÑEDA 
8- LEYDA CAROLINA CÓRDOBA USA 
9- DORIS ADRIANA FRANCO ÁVILA 
10- ROBINSON DAVID LÓPEZ BELTRÁN 
11- HURBEY NORATO AGUILAR 
12- JENNY HAIDI ESPITIA JIMÉNEZ 
13- YORMAIRA HERNÁNDEZ BARBOSA 
14- EDI ESPERANZA REYES GARCÍA 
15- MARILYN SILVA MORENO 
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16- ROSA ANGELICA MEDINA HUESO 
17- YEIMY LILIANA MUÑOZ LONDOÑO 
18- JUAN GABRIEL ZAPATA OSPINA 
19- CLAUDIA ELIZABETH VANEGAS RAMOS 

 
REQUISITOS MÍNIMOS 

 
 

PROPONENTE 
FORMACIÓN. 

Título técnico administrativo y/o afines 

EXPERIENCIA. 
Experiencia general mínima de dos (2) 

años. 

YAMILE TORRES GONZÁLEZ 

 
- Administrador de Empresas de la 

Fundación Universitaria Área Andina 
 

- Tecnólogo en Gestión Bancaria y de 
Entidades Financieras del Servicio 
Nacional de Aprendizaje - SENA. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

DANIEL EUGENIO SALAMANCA 
MAHECHA 

Tecnólogo en Gestión Logística del Servicio 
Nacional de Aprendizaje - SENA. 

 
CUMPLE 

NO CUMPLE 

GLADYS MILET RESTREPO TORRES 

Tecnólogo en Contabilidad y Finanzas del Servicio 
Nacional de Aprendizaje - SENA. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 
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JASMIN LAGOS AGUILAR 

Tecnólogo en Gestión Empresarial del Servicio 
Nacional de Aprendizaje - SENA. 

 
NO CUMPLE 

(No aporta el acta y/o diploma de grado) 

CUMPLE 

ERIKA KATHERINE CIFUENTES 
SAAVEDRA 

Tecnólogo en Gestión del Talento Humano del 
Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

DIANA MARCELA RODRÍGUEZ 
BERMÚDEZ 

- Ingeniera Ambiental de la Universidad 
Nacional Abierta y a Distancia UNAD 
 

- Técnico Laboral por Competencias en 
Asistente Contable y Financiero del 
Instituto Politécnico Agroindustrial. 
 

CUMPLE 

CUMPLE 

DANIA LUCERO CANTOR CASTAÑEDA 

- Administrador Financiero de la 
Universidad del Tolima. 

 
- Técnico Laboral por competencias en 

Secretariado Ejecutivo Empresarial del 
Instituto Centro de Sistemas System 
Center. 
 

- Técnico en Producción de Información 
Administrativa del Servicio Nacional de 
Aprendizaje SENA 

 

CUMPLE 
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CUMPLE 

LEYDA CAROLINA CÓRDOBA USA 

Tecnología en Construcción 
 

NO CUMPLE 
(No aporta el acta y/o diploma de grado) 

CUMPLE 

DORIS ADRIANA FRANCO ÁVILA 

- Técnico Laboral por competencias en 
Auxiliar Administrativo del Centro 
Educativo Nacional CENAL. 
 

- Técnico en Sistemas Agropecuarios 
Ecológicos del Servicio Nacional de 
Aprendizaje SENA. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

ROBINSON DAVID LÓPEZ BELTRÁN 

Administrador de Empresas de la Universidad 
Nacional de Colombia 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

HURBEY NORATO AGUILAR 

Tecnólogo en Administración Empresarial del 
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

JENNY HAIDI ESPITIA JIMÉNEZ 

Técnico en Administración Financiera y Auditoria 
del Instituto Politécnico Agroindustrial 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

YORMAIRA HERNÁNDEZ BARBOSA 
Tecnólogo en Contabilidad y Finanzas del Servicio 

Nacional de Aprendizaje SENA 
 

CUMPLE 
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CUMPLE 

EDI ESPERANZA REYES GARCÍA 

- Técnico Laboral por competencias en 
Secretariado Ejecutivo Empresarial del 
Instituto Centro de Sistemas. 

- Tecnólogo en Gestión de Recursos 
Naturales. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

MARILYN SILVA MORENO 

- Técnico Laboral en Hotelería y Turismo 
del Instituto Politécnico Agroindustrial. 
 

- Técnico Laboral por competencias en 
asistencia en el Preescolar. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

ROSA ANGELICA MEDINA HUESO 

- Administrador de Negocios 
Internacionales de la Corporación 
Universitaria Remington. 
 

- Técnico Laboral Asistente Administrativo 
en el Instituto Británico. 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

YEIMY LILIANA MUÑOZ LONDOÑO 

Ingeniero Industrial de la Universidad Nacional 
Abierta y a Distancia - UNAD 

 
NO CUMPLE 

NO CUMPLE 
(No aporta soportes laborales) 
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JUAN GABRIEL ZAPATA OSPINA 

- Administrador de Empresas de la 
Universidad Nacional Abierta y a Distancia 
– UNAD. 
 

- Técnico en Sistemas del Servicio Nacional 
de Aprendizaje SENA. 
 

- Técnico en Planificación para la Creación 
y Gestión de Empresas del Servicio 
Nacional de Aprendizaje SENA 

 
CUMPLE 

CUMPLE 

CLAUDIA ELIZABETH VANEGAS RAMOS 

Tecnóloga en Gestión Documental 
(No aporta el acta y/o diploma de grado) 

 
NO CUMPLE 

CUMPLE 

 
 

1 - YAMILE TORRES GONZÁLEZ. - Fecha de Grado: 30 de octubre del 2020 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 1634 de 

2021 
03 01 2022 02 07 2022 6 meses Experiencia General 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 298 de 2021 

16 02 2021 15 07 2021 5 meses Experiencia General 
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Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 1241 de 

2020 
01 10 2020 30 12 2020 3 meses Experiencia General 

Cooperativa de Educadores y 
Trabajadores del Guaviare 

20 06 2016 31 03 2020 
3 años, 9 meses y 

11 días  
Experiencia Mínima 

Cooperativa de Educadores y 
Trabajadores del Guaviare 

01 02 2017 31 05 2017 4 meses Experiencia General 

 
2 – DANIEL EUGENIO SALAMANCA MAHECHA. - Fecha de Grado: 09 de Diciembre del 2019 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Distribuciones Obras y 
Suministros Bernal JJC S.A.S. 

25 11 2019 24 01 2020 2 meses Experiencia Mínima 

Servicio Nacional de 
Aprendizaje - SENA 2019 

01 03 2019 31 08 2019 6 meses Experiencia Mínima 

Servicio Nacional de 
Aprendizaje - SENA 2020 

2 03 2020 30 11 2020 9 meses Experiencia Mínima 

 
3 – GLADYS MILET RESTREPO TORRES. - Fecha de Grado: 5 de Julio de 2012 

 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 
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Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

034 de 2012 
02 03 2012 01 09 2012 6 meses 

Criterio de Evaluación 3 
(Experiencia adicional en la 

prestación de apoyo logístico 
de actividades como reuniones 

o talleres en zonas rurales o 
urbanas en el departamento 

del Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

043 de 2013 
01 03 2013 31 12 2013 10 meses 

Criterio de Evaluación 3 
(Experiencia adicional en la 

prestación de apoyo logístico 
de actividades como reuniones 

o talleres en zonas rurales o 
urbanas en el departamento 

del Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

107 de 2014 
24 01 2014 24 11 2014 10 meses 

Criterio de Evaluación 2 
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

038 de 2015 
07 01 2015 06 06 2015 5 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

185 de 2015 
09 06 2015 08 11 2015 5 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

321 de 2015 

04 
(09) 

11 2015 14 12 2015 1 mes, 6 días Experiencia General (Traslape) 
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Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

038 de 2016 
02 02 2016 01 05 2016 3 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

152 de 2016 
18 05 2016 17 08 2016 3 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

257 de 2016 
31 08 2016 30 12 2016 4 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

040 de 2017 
01 02 2017 31 07 2017 6 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

213 de 2017 
01 08 2017 31 12 2017 5 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 09 

de 2018 
16 01 2018 15 07 2018 6 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

188 de 2018 
31 07 2018 30 12 2018 5 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 
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Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

012 de 2019 
17 01 2019 16 05 2019 4 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 

182 de 2019 
20 05 2019 11 12 2019 6 meses, 19 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía del municipio de El 
Retorno - Contrato P.S. No. 66 

de 2020 
07 02 2020 21 06 2020 4 meses, 14 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Gobernación departamento de 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

764 de 2020 
15 07 2020 14 09 2020 2 meses 

Criterio de Evaluación 2 
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare) 

Gobernación departamento de 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

1206 de 2020 
25 09 2020 31 12 2020 3 meses, 6 días Experiencia General 

Gobernación departamento de 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

292 de 2021 
16 02 2021 15 08 2021 6 meses  Experiencia Mínima 

Gobernación departamento de 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

1247 de 2021 
08 09 2021 28 12 2021 3 meses, 20 días Experiencia General 
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4 – JASMIN LAGOS AGUILAR. - Fecha de Grado: NO ADJUNTA ACTA Y/O DIPLOMA DE GRADO 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Terpel S.A. 16 04 2018 16 07 2019 1 año Experiencia Mínima 

Harinera del Centro S.A.S. 05 11 2019 29 01 2020 2 meses, 24 días Experiencia General 

Depósito Los Lagos 10 06 2021 17 07 2022 1 año, 1 mes, 7 días Experiencia Mínima 

Inversiones Gran Jeans S.A.S. 19 05 2015 03 09 2016 
1 año, 3 meses, 12 

días 
Experiencia General 

 
5 – ERIKA KATHERINE CIFUENTES SAAVEDRA. - Fecha de Grado: 19 de enero de 2018 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Asociación de Madres en 
Acción por la Paz y el 
Desarrollo Integral del 
Guaviare AMAPADIG 

01 11 2016 12 06 2017 7 meses,11 días Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

317 de 2019 
01 02 2019 31 03 2019 2 meses Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

469 de 2019 
01 04 2019 30 06 2019 3 meses Experiencia Mínima 
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E.S.E. Hospital San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

650 de 2019 
02 07 2019 31 12 2019 6 meses Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

262 de 2020 
07 01 2020 31 03 2020 2 meses, 24 días Experiencia General 

Alcaldía San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

316 de 2020 
11 09 2020 30 12 2020 3 meses, 19 días 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

179 de 2021 
26 03 2021 15 12 2021 8 meses, 15 días 

Criterio de Evaluación 2 
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

147 de 2022 
27 01 2022 26 07 2022 6 meses Experiencia Mínima 

 
6 – DIANA MARCELA RODRIGUEZ BERMUDEZ. - Fecha de Grado: 18 de octubre de 2019 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Alcaldía de Puerto Rico - 
Secretaría de Hacienda 

13 02 2011 30 03 2013 
2 años, 1 mes, 17 

días 
Experiencia Mínima 
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Alcaldía de Puerto Rico - 
Secretaría de Gobierno 

01 04 2013 25 06 2019 
6 años, 2 meses, 24 

días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía de Puerto Rico - 
Secretaría de Agricultura 

26 06 2019 26 01 2022 2 años, 7 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

 
 

7 – DANIA LUCERO CANTOR CASTAÑEDA. - Fecha de Grado: 18 de diciembre de 2010/26 de agosto de 2011 

 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Consorcio Energía Solar 21 - 
Contrato Obra No. 301 de 

2021 
22 12  2021 

21 
(18) 

08 
(01) 

2022 8 meses (24 días) 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) (Traslape) 

Universidad Nacional Abierta y 
a Distancia UNAD - OPS No. 

2022 - 000263 
19 01 2022 30 12 2022 11 meses, 11 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 
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Universidad Nacional Abierta y 
a Distancia UNAD - OPS No. 

2021 - 000172 
21 01 2021 30 10 2021 9 meses, 9 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Universidad Nacional Abierta y 
a Distancia UNAD - OPS No. 

2020 - 000193 
16 01 2020 30 12 2020 11 meses, 14 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Universidad Nacional Abierta y 
a Distancia UNAD - OPS No. 

2019 - 000096 
15 01 2019 31 12 2019 11 meses, 16 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Universidad Nacional Abierta y 
a Distancia UNAD - OPS No. 

2018 - 000263 
26 01 2018 31 12 2018 11 meses, 5 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Registraduría Nacional del 
Estado Civil 

23 10 2017 01 11 2017 6 días Experiencia General 

Asociación para el Desarrollo 
Sostenible del Sector 

Agropecuario, Ambiental 
Forestal “Tierra Viva” - 

Contrato P.S. No. 002 de 2014  

22 09 2014 21 05 2015 8 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Corporación para el Desarrollo 
Sostenible del Norte y Oriente 

24 01 2014 23 05 2014 4 meses Experiencia Mínima 
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Amazónico CDA - Contrato 
P.S. No. 023 de 2014 

Inmobiliaria Lonja Oriente 
2013 

10 01 2013 10 11 2013 10 meses Experiencia Mínima 

Cooperativa COOTREGUA - - - - - - - No contiene fechas 

Cooperativa COOTREGUA 1 01 2011 31 12 2011 1 año Experiencia Mínima 

 
8 – LEYDA CAROLINA CÓRDOBA USA. - Fecha de Grado: NO ADJUNTA ACTA Y/O DIPLOMA DE GRADO 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Alcaldía Municipal Miraflores - 
Contrato P.S. No. 039 de 2021 

18 02 2021 17 08 2021 6 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía Municipal Miraflores - 
Contrato P.S. No. 074 de 2020 

03 06 2020 02 09 2020 3 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía Municipal Miraflores - 
Contrato P.S. No. 067 de 2019 

08 05 2019 30 12 2019 7 meses, 22 días Experiencia Mínima 

Alcaldía Municipal Miraflores - 
Contrato P.S. No. 028 de 2018 

23 01 2018 14 12 2018 10 meses, 20 días Experiencia Mínima 

Cooperativa Multiactiva 
COOTREGUA 

21 03 2017 20 01 2018 9 meses, 25 días Experiencia General 

Fundación para el Desarrollo 
Agrícola, Social y Tecnológico 

FUNDASET - Contrato P.S. 
No. 1977 de 2015 

01 11 2015 30 06 2016 8 meses Experiencia General 

Fundación para el Desarrollo 
Agrícola, Social y Tecnológico 

01 04 2014 31 10 2014 7 meses Experiencia General 
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FUNDASET - Contrato P.S. 
No. 045 de 2014 

Fundación para el Desarrollo 
Agrícola, Social y Tecnológico 

FUNDASET - Contrato P.S. 
No. 045 de 2014 

19 11 2014 31 12 2014 1 mes, 12 días Experiencia General 

Fundación para el Desarrollo 
Agrícola, Social y Tecnológico 

FUNDASET - Contrato P.S. 
No. 015 de 2015 

05 01 2015 31 10 2015 10 meses Experiencia General 

CAPRECOM 01 06 2012 31 12 2013 1 año, 7 meses Experiencia General 

Cooperativa de Trabajo 
Asociado COOPERAMOS 

CTA 
01 03 2010 30 05 2012 2 años, 3 meses Experiencia General 

 
9 - DORIS ADRIANA FRANCO AVILA - Fecha de Grado: 25 de julio de 2020 / 6 de noviembre de 2018 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Asociación de Padres de 
Familia y Vecinos del Hogar 

Infantil Los Amiguitos 
01 05 2018 30 11 2018 7 meses 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

51 de 2019 
22 01 2019 21 05 2019 4 meses Experiencia Mínima 
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Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

208 de 2019 
23 05 2019 22 11 2019 6 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

15 de 2020 
4 02 2020 18 06 2020 4 meses, 14 días Experiencia Mínima 

Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato No. 171 

de 2020 
13 07 2020 12 10 2020 3 meses Experiencia Mínima 

Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

299 de 2020 
13 10 2020 29 12 2020 2 meses, 16 días Experiencia Mínima 

Alcaldía de El Retorno 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

64 de 2021 
17 02 2021 16 08 2021 6 meses Experiencia Mínima 

 
10 – ROBINSON DAVID LÓPEZ BELTRÁN. - Fecha de Grado: 11 de abril de 2018  
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 419 de 2021 

23 02 2021 31 12 2021 10 meses, 8 días Experiencia General 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 1134 de 

2020 
15 09 2020 31 12 2020 3 meses, 16 días Experiencia General 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 919 de 2019 

29 07 2019 29 11 2019 4 meses 
Experiencia General 

(Traslape) 
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Red de Cámaras de Comercio 
CONFECÁMARAS - Orden de 

Trabajo No. 55 de 2019 
- - - - - - - No contiene fechas 

R&R Rodrigo Ramírez 16 04 2018 15 06 2020 2 años, 2 meses Experiencia Mínima 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

750 de 2016 
05 10 2016 31 01 2017 4 meses Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

219 de 2017 
02 03 2017 01 08 2017 4 meses, 25 días Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

0609 de 2013 
02 10 2013 02 02 2014 4 meses Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

0239 de 2014 
26 03 2014 15 07 2014 3 meses, 15 días Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

0674 de 2014 
21  08 2014 21 12 2014 4 meses Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

0469 de 2015 
25 03 2015 24 08 2015 4 meses, 25 días Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

1421 de 2015 
05 10 2015 19 12 2015 2 meses, 14 días Experiencia General 

Universidad Nacional de 
Colombia - Resolución No. 

0242 de 2016 
16 03 2016 15 07 2016 4 meses Experiencia General 
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11 –HURBEY NORATO AGUILAR. - Fecha de Grado: 13 de diciembre de 2010  
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Grupo Laboral CTA 01 02 2010 04 03 2010 1 mes, 3 días Experiencia Mínima 

Cooperativa de Trabajo 
Asociado y Desarrollo 
Asociativo CEDA CTA 

01 06 2011 31 08 2011 3 meses Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 451 de 2011 
01 09 2011 31 11 2011 3 meses Experiencia General 

Cooperativa Enlacetel C.T.A - - - 31 03 2012 N/A 
Carta que dar por terminado el 
contrato. Fechas incompletas. 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 255 de 2012 
02 04 2012 31 05 2012 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 465 de 2012 
01 06 2012 31 07 2012 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 786 de 2012 
01 08 2012 30 09 2012 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
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oficina en el departamento del 
Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 1045 de 2012 
01 10 2012 31 10 2012 1 mes 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 1229 de 2012 
01 11 2012 30 11 2012 1 mes 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 1424 de 2012 
01 12 2012 31 12 2012 1 mes 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 023 de 2013 
01 01 2013 31 03 2013 3 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 337 de 2013 
01 04 2013 31 05 2013 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 
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E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 578 de 2013 
01 06 2013 30 06 2013 1 mes 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 776 de 2013 
01 07 2013 31 07 2013 1 mes Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 982 de 2013 
01 08 2013 30 09 2013 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 1141 de 2013 
01 10 2013 31 12 2013 3 meses Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 182 de 2014 
02 01 2014 31 03 2014 3 meses Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 347 de 2014 
01 04 2014 30 06 2014 3 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 653 de 2014 
01 07 2014 31 12 2014 6 meses Experiencia Mínima 
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E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 232 de 2015 
16 01 2015 31 07 2015 6 meses, 15 días Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 670 de 2015 
01 08 2015 31 10 2015 3 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 1014 de 2015 
01 11 2015 31 12 2015 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 225 de 2016 
01 01 2016 29 02 2016 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 371 de 2016 
01 03 2016 30 09 2016 7 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 714 de 2016 
01 10 2016 30 11 2016 2 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 
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E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 945 de 2016 
06 12 2016 31 12 2016 25 días Experiencia Mínima 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 193 de 2017 
01 01 2017 30 04 2017 4 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 447 de 2017 
02 05 2017 31 07 2017 3 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare – Resolución No. 

0720 de 2017 
01 08 2017 31 08 2017 1 mes 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare – Resolución No. 

1342 de 2017 
09 01 2018 29 01 2018 20 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare – Resolución No. 

0770 de 2018 
03 07 2018 09 10 2019 

1 año, 3 meses, 6 
días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 
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E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 807 de 2017 
01 09 2017 31 12 2017 4 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 271 de 2018 
02 02 2018 30 06 2018 5 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 753 de 2019 
11 10 2019 31 12 2019 2 meses, 20 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 03 de 2020 
01 01 2020 15 05 2020 4 meses, 14 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

E.S.E. Hospital de San José 
del Guaviare - Contrato P.S. 

No. 709 de 2020 
18 05 2020 31 12 2020 7 meses, 13 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 
- Contrato P.S. No. 2530796 

de 2021 

01 06 2021 30 07 2021 2 meses Experiencia General 
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Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 
- Contrato P.S. No. 2744919 

de 2021 

11 08 2021 20 01 2022 5 meses, 9 días Experiencia General 

Gobernación de Guaviare - 
Contrato P.S. No. 550 de 2022 

02 02 2022 01 08 2022 6 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

 
12 – JENNY HAIDI ESPITIA JIMÉNEZ. - Fecha de Grado: 18 de Diciembre de 2006  
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

GIZ en Colombia 03 11 2020 30 12 2021 1 año, 2 meses Experiencia Mínima 

JOYCO Consultores S.A.S. 02 07 2019 27 12 2019 5 meses, 25 días Experiencia Mínima 

GIZ en Colombia 21 07 2015 31 12 2018 
3 años, 5 meses, 10 

días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Fundación de la Mujer 07 07 2014 28 05 2015 10 meses, 21 días Experiencia Mínima 

 
13 – YORMAIRA HERNANDEZ BARBOSA. - Fecha de Grado: 20 de Enero de 2017  
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad F. Inicio F. Final    
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DD MM AA DD MM AA 

ONF ANDINA – Contrato No. 
21 - 794 

14 12 2021 20 09 2022 9 meses, 6 días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Fundación Convivencia 
Sostenible – Contrato No. 17 -

011 
01 02 2017 10 12 2021 

4 años, 10 meses, 9 
días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Sociedad Agrícola y Pecuaria 
del Guaviare SOAPEG S.A.S. 

04 09 2014 31 01 2017 2 años, 5 meses Experiencia Mínima 

 
14 –  EDI ESPERANZA REYES GARCÍA. - Fecha de Grado: 17 De Diciembre de 2011  
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Junta de Acción  
Comunal del Corregimiento El 

Capricho 
06 06 2009 18 02 2012 

2 años, 8 meses y 
12 días 

Experiencia Mínima 

Comité de Ganaderos del 
Guaviare 

01 03 2012 31 04 2012 2 meses Experiencia General 

Asociación de Profesionales 
Nueva Acción ASONOP 

04 09 2012 30 07 2020 7 años, 11 meses 
Criterio de Evaluación 1 

(Experiencia adicional en 
asistencia administrativa de 
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oficina en el departamento del 
Guaviare) 

Hotel Campestre Palmera 
Real 

01 09 2020 01 12 2020 3 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Distribuciones Macroventas 
Ltda 

02 12 2020 
31 

(28) 
03 

(02) 
2021 4 meses (3 meses) Experiencia General (Traslape) 

BioGuaviare 01 03 2021 30 06 2022 1 año, 4 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

 
15 – MARILYN SILVA MORENO. - Fecha de Grado: 16 de enero de 2009 – 6 de noviembre de 2015 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Corporación Opción Legal 23 08 2021 27 12 2022 
1 año, 4 meses y 4 

días 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Tetra Tech ARD 03 11 2020 30 06 2021 8 meses Experiencia General 
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Fundación Internacional de 
Pedagogía Conceptual Alberto 

Merani 
15 08 2018 30 11 2018 3 meses, 15 días Experiencia General 

Gobernación del Meta -
Contrato P.S. No.1484 de 

2017 
01 11 2017 01 04 2018 5 meses Experiencia General 

Gobernación del Meta -
Contrato No. 313 de 2016 

18 04 2016 17 06 2016 2 meses Experiencia General 

Unión Temporal Nueva Era – 
Contrato P.S. 2016 

15 12 2016 23 02 2017 2 meses, 8 días Experiencia General 

Fundación para El Progreso 
de la Orinoquia FUNDEPRO 

2013 

14 
(16) 

10 
(01) 

2013 
(2014

) 
15 12 2014 

1 año, 2 meses, 1 
día (11 meses) 

Experiencia General (Traslape) 

Fundación para El Progreso 
de la Orinoquia FUNDEPRO 

2014 
01 05 2014 16 09 2014 4 meses, 15 días Experiencia General (Traslape) 

Corporación Agroempresarial 
de Los Llanos 

CORPALLANOS 
13 11 2012 15 01 2014 

1 año, 2 meses, 2 
días 

Experiencia General 

Universidad Distrital Francisco 
José de Caldas 

- - - - - - - No contiene fechas 

Colegio Travesuras Sede 
Reliquia 

01 02 2012 17 07 2012 5 meses, 16 días Experiencia General 

Alcaldía Municipio de El 
Retorno 2010 

07 10 2010 11 11 2010 1 mes, 4 días Experiencia General 

Alcaldía Municipio de El 
Retorno 2008 - 2010 

04 01 2008 08 01 2010 2 años, 4 días Experiencia Mínima 

Alcaldía Municipio de El 
Retorno 1997 – 2008 

- - - - - - - No contiene fechas 
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Unidad Educativa La Libertad 
Guaviare 

01 01 1998 31 12 2005 8 años Experiencia General 

 
16 – ROSA ANGELICA MEDINA HUESO. - Fecha de Grado: 8 de julio de 2022 – 20 de septiembre de 2015 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Grupo ÉXITO 01 08 2012 24 03 2015 
2 años, 7 meses, 23 

días 
Experiencia Mínima 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

012 de 2016 
03 02 2016 02 06 2016 4 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P. S. No. 

274 de 2016 
05 07 2016 28 12 2016 5 meses, 23 días Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

024 de 2017 
08 02 2017 07 12 2017 10 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

051 de 2018 
23 01 2018 23 07 2018 6 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

322 de 2018 
22 08 2018 21 11 2018 3 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

064 de 2019 
12 01 2019 11 06 2019 5 meses Experiencia General 
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Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

268 de 2019 
05 07 2019 04 12 2019 5 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

014 de 2020 
04 02 2020 03 07 2020 5 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

217 de 2020 
04 08 2020 30 12 2020 11 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare – Contrato P.S. No. 

012 de 2021 
21 01 2021 20 08 2021 7 meses Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare – Contrato P.S. No. 

261 de 2021 
25 08 2021 07 12 2021 3 meses, 11 días Experiencia General 

Alcaldía de San José del 
Guaviare - Contrato P.S. No. 

022 de 2022 
18 01 2022 05 07 2022 5 meses, 16 días Experiencia General 

 
 
17 – JUAN GABRIEL ZAPATA OSPINA. - Fecha de Grado: 17 de Diciembre de 2016 – 24 de Enero de 2012 – 28 de Noviembre de 2007 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

PROSEGUR Procesos S.A.S 02 11 2021 
23 

(24) 
03 

(11) 
2022 

(2021) 
4 meses, 21 días 

(22 días) 
Experiencia General (Traslape) 
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Consejo Noruego para 
Refugiados - NRC 

25 11 2021 07 06 2022 6 meses, 11 días Experiencia General 

Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 
- Contrato P.S. No. 2237399 

de 2021 

10 02 2021 28 02 2021 18 días Experiencia General 

Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 
- Contrato P.S. No. 1966957 

de 2020 

12 11 2020 30 12 2020 1 mes, 18 días Experiencia General 

Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 
- Contrato P.S. No. 1834634 

de 2020 

14 09 2020 04 11 2020 1 mes y 20 días Experiencia General 

Cifras y Conceptos S.A 01 08 2019 15 11 2019 3 meses,14 días 
Experiencia General 

(Traslape) 

Fundación Acción contra El 
Hambre 

16 07 2019 31 03 2020 8 meses, 15 días Experiencia General 

Departamento Administrativo 
Nacional de Estadística DANE 

- Contrato P.S. No. 1422 de 
2018 

16 10 2018 05 12 2018 1 mes, 17 días Experiencia General 

Summar Temporales 
Productividad 

02 
(28) 

03 2018 18 09 2018 
6 meses, 16 días 

(5 meses, 16 días) 
Experiencia General (Traslape) 

Gerencia de Talento Humano 
S&A Servicios y Asesorías 

S.A.S. 
17 10 2017 28 10 2017 11 días 

Experiencia General 
(Traslape) 

Comercializadora López 
Hermanos S.A.S. 

02 03 2015 27 03 2018 3 años, 25 días Experiencia General 
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Comercializadora López 
Hermanos S.A.S. 

01 07 2011 01 03 2015 3 años, 8 meses Experiencia Mínima 

Comercializadora López 
Hermanos S.A.S. 

01 12 2009 01 06 2011 1 año, 6 meses Experiencia General 

 
 

18 – CLAUDIA ELIZABETH VANEGAS RAMOS. - Fecha de Grado: NO ADJUNTO DIPLOMA O ACTA DE GRADO. 
 

TIEMPO OBSERVACIONES 

Entidad 
F. Inicio F. Final  

  
DD MM AA DD MM AA 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 114 de 2019 

12 03 2019 11 06 2019 2 meses, 25 días 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 269 de 2019 

12 06 2019 11 12 2019 6 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 084 de 2021 

23 02 2021 22 08 2021 6 meses 

Criterio de Evaluación 1 
(Experiencia adicional en 

asistencia administrativa de 
oficina en el departamento del 

Guaviare) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 250 de 2021 

07 09 2021 06 10 2021 1 mes Experiencia Mínima 
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Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 303 de 2021 

14 10 2021 24 12 2021 2 meses, 10 días Experiencia General 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 087 de 2015 

06 04 2015 05 09 2015 5 meses 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 
(Traslape) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 301 de 2015 

13 10 2015 12 12 2015 2 meses 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 026 de 2016 

22 01 2016 21 04 2016 3 meses 

Criterio de Evaluación 2  
(Experiencia adicional en 

manejo de archivo o gestión 
documental en el 

departamento del Guaviare.) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 089 de 2016 

07 
(22) 

04 2016 06 06 2016 
2 meses (1 mes, 13 

días) 
Experiencia General (Traslape) 

Alcaldía El Retorno - Contrato 
P.S. No. 255 de 2018 

14 08 2018 12 12 2018 4 meses Experiencia General 

Asociación de Productores y 
Comercializadores de Caucho 

del Guaviare 
ASOPROCAUCHO 

02 01 2014 30 11 2015 1 año, 11 meses Experiencia Mínima 

Asociación de Productores y 
Comercializadores de Caucho 

02 01 2013 02 07 2013 6 meses Experiencia General 
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del Guaviare 
ASOPROCAUCHO 

 
CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

 
 

Proponente 

Criterio de Evaluación 1. 
Experiencia adicional a la mínima, en 
asistencia administrativa de oficina 
en el departamento del Guaviare. Se 
asignarán 10 puntos por cada seis (6) 
meses de experiencia acreditada. 
Máximo puntaje 50 puntos. 

Criterio de Evaluación 2. 
Experiencia adicional a la mínima, en 
manejo de archivo o gestión 
documental en el departamento del 
Guaviare. Se asignarán 10 puntos por 
cada seis (6) meses de experiencia 
acreditada. Máximo 30 puntos. 

Criterio de Evaluación 3. 
Experiencia adicional a la mínima, 
en la prestación de apoyo logístico 
de actividades como reuniones o 
talleres en zonas rurales o urbanas 
en el departamento del Guaviare. 
Se asignarán 10 puntos por cada 
seis (6) meses de experiencia 
acreditada. Máximo 20 puntos. 

Total Puntaje 

YAMILE TORRES 
GONZÁLEZ 

0 puntos 0 puntos 0 puntos 0 puntos 

GLADYS MILET 
RESTREPO TORRES 

50 puntos 20 puntos 20 puntos 90 puntos 

ERIKA KATHERINE 
CIFUENTES SAAVEDRA 

0 puntos 20 puntos 0 puntos 20 puntos 

DIANA MARCELA 
RODRÍGUEZ 
BERMÚDEZ 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 
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DANIA LUCERO 
CANTOR CASTAÑEDA 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 

DORIS ADRIANA 
FRANCO ÁVILA 

0 puntos 10 puntos 0 puntos 10 puntos 

ROBINSON DAVID 
LÓPEZ BELTRÁN 

0 puntos 0 puntos 0 puntos 0 puntos 

HURBEY NORATO 
AGUILAR 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 

JENNY HAIDI ESPITIA 
JIMÉNEZ 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 

YORMAIRA 
HERNÁNDEZ BARBOSA 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 

EDI ESPERANZA REYES 
GARCÍA 

50 puntos 0 puntos 0 puntos 50 puntos 

MARILYN SILVA 
MORENO 

20 puntos 0 puntos 0 puntos 20 puntos 
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ROSA ANGELICA 
MEDINA HUESO 

0 puntos 0 puntos 0 puntos 0 puntos 

JUAN GABRIEL ZAPATA 
OSPINA 

0 puntos 0 puntos 0 puntos 0 puntos 

 


